87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon 
Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, 
a to nasledovne: 

a) cena za poskytovanie paušálnych služieb podľa článku II bodu 3 písm. a) tejto 

zmluvy vo výške: 
9.130,00 bez DPH za kalendárny mesiac 
(slovom deväťtisícstotridsať eur bez DPH za kalendárny mesiac) 

b) cena za poskytovanie nepaušálnych služieb podľa článku II bodu 3 písm. b) tejto 

zmluvy vo výške: 
57,00 bez DPH za jednu hodinu 
(slovom päťdesiatsedem eur bez DPH za jednu hodinu) 

2. Objednávateľ si na základe tejto zmluvy môže objednať nepaušálne služby 

v predpokladanom množstve do 935 hodín za celé obdobie trvania tejto zmluvy. 

3. Celková cena poskytnutých digitálnych služieb (paušálnych služieb + nepaušálnych služieb) 

po dobu trvania tejto zmluvy nesmie presiahnuť finančný limit vo výške 180.000,00 eur bez 
DPH (slovom: stoosemdesiat tisíc eur). V prípade vyčerpania finančného limitu podľa 
predchádzajúcej vety táto zmluva zaniká, a to aj pred uplynutím doby trvania tejto zmluvy.   

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že ceny uvedené v bode 1 tohto článku zmluvy zahŕňajú všetky 

a akékoľvek náklady poskytovateľa spojené s plnením predmetu tejto zmluvy.